a autémica imprimible de un documento electrónico administrativo archivado por la Comunidad Autónoma de Murcia, según artículo 27.3.c) de la Ley 39 (2015. Los firmantes y las fectuos de firma se muesitan en los recuadros puede ser contrastada accediendo a la siguiente dirección: https://sede.carm.es/verificadocumentos e introduciendo del código seguro de verificación (CSV) CARM-71a9 ta54 ébrá-1115-5a4d-005056966280







NOMBRAMIENTO COMPOSICION MESA CONTRATACION

EXPTE. 1/2022: "SUMINISTRO DE PAPEL Y SOBRES PARA ELECCIONES A LA ASAMBLEA REGIONAL DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE LA REGION DE MURCIA 2023".

Visto el expediente tramitado para la contratación del "SUMINISTRO DE PAPEL Y SOBRES PARA EL DESARROLLO DE LAS ELECCIONES A LA ASAMBLEA LEGISLATIVA DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE MURCIA 2023", por procedimiento abierto con el precio como único criterio de adjudicación.

Considerando lo dispuesto en el art. 36 de la Ley 7/2004 de 28 de diciembre, de Organización y Régimen Jurídico de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia y el artículo 326 de la Ley 9/2017, 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público.

DISPONGO

PRIMERO.- Designar los componentes de la Mesa de Contratación para el expediente de SUMINISTRO DE EQUIPO DE PAPEL Y SOBRES PARA EL DESARROLLO DE LAS ELECCIONES A LA ASAMBLEA LEGISLATIVA DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE MURCIA 2023" con la siguiente composición:

Presidente: Francisco Jódar Alonso, Gerente del Organismo Autónomo

Secretaria: María Abellán Vicente, Jefa de Sección de Personal, Contratación y Registro..

Vocal: Isabel Ruiz Saura. Titular del Servicio de Gestión Económico Administrativa

y Financiera

Vocal: Federico Martínez Albaladejo. Jefe de Programación General

Servicio Jurídico: Sonia Avilés Jiménez, Técnico Superior.

Interventor Delegado: (designado por la Intervención General para cada acto).

SEGUNDO: Notificar a todos los interesados el nombramiento.

Fecha y firma al margen

Francisco Jódar Alonso. Presidente de la Mesa.

